
VENDIM
Date 1,1.09.2021

I ORTAKEVE TE SHOQERISE "Medikat -Sal " SH.P.K.

Ortaket e shoqerise " Medikal -Sal " me NIPT M12626403G sh.p.k., sot ne daten 14.09.2021, u
mblodhen per shtimin e objektit te aktivitetit dhe :

U VENDOS:

l. Te shtohet objekti i Aktivitetit si me poshte:
- Laboratormikrobiologjik. Laboratorgjenetik.

Vendimi i mesiperm u miratua .

Ortaket e Shoqerise:

"Medikal -Sal " SH.P.K.

Era Quko

Pamela 7
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